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* Przedstawiony wygląd produktu jest orientacyjny. Wszystkie wymiary są w mm, podana waga w
gramach

stacja ładująca ma bezpośrednie połączenie z siecią energetyczną. Dzięki czterem półkom umożliwia

ładowanie narzędzi akumulatorowych lub podłączanie innych akcesoriów elektrycznych, takich jak

telefon, laptop i inne inteligentne urządzenia. Jest nieodzownym elementem nowoczesnego warsztatu.

●

materiał: blacha stalowa premium PLUS●

drzwi zamykane składanym kluczem●

plexiglasowe drzwi zapewniają wgląd do szafki●

drzwi mają kąt otwarcia 180°●

drzwi bez zamków są zabezpieczone magnesem●

zawiera 4 półki, dwie górne są nieruchome, natomiast dolne są regulowane●

dwie górne półki służą do ładowania akumulatorów, każda zawiera rozdzielacz z 12 gniazdami (230 V)

z zabezpieczeniem prądowym i przycisk resetowania. Zielone światło wskazuje prawidłowe działanie

rozdzielacza.

●

górne półki są perforowane w celu odprowadzenia gorącego powietrza●

półki są wzmocnione●

boczne części szafki w górnej części są perforowane dla łatwiejszego wyciągania gorącego powietrza

Perforacja służy również do mocowania akcesoriów

●

pokrywa zawiera płytkę z wyłącznikiem sieciowym, wyłączniki ochronne rozdzielaczy i termostat, który

można regulować w zakresie od 0 do 60 °C

●

pokrywa posiada również wentylator umożliwiający przepływ powietrza z prędkością 160 m3/h, który

jest aktywowany przy ustawionej temperaturze i usuwa gorące powietrze z szafy, zawiera siatkę

ochronną i filtr z przodu, a pokrywa nad wentylatorem jest perforowana do usuwania powietrza

●

kabel zasilający długości 5 m , 5x16A 400V●

wszystkie kable są schowane w kanałach●

wszystkie części elektroniczne są oznakowane●

wszystkie części szafki są szlifowane●

dno szafy jest wykonane w taki sposób, że umożliwia przenoszenie szafy za pomocą standardowych

urządzeń transportowych, takich jak wózki widłowe i ręczne wózki paletowe

●

podstawowe wymiary szafki dł. 770 x szer. 430 x wys. 2052 mm●

lakierowane lakierem eco w standardzie Qualicoat●
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